

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ದಿ: 14-02-2019ರಂದು ಪುನಃ ಕರೆಮಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ದಿ: 24.12.2007 ರಂದು ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿರುವ ನೋಟೀಸ್ ನ ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಷಿ-1 ಎಂದು, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-2 ಎಂದು, ಎರಡು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ನಿಷಿ-3 ಮತ್ತು 4 ಎಂದು, ಪ್ರತಿವಾದಿ ವಕೀಲರ ಮೂಲಕ ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಪ್ರತ್ಯುತ್ತರವನ್ನು ನಿಷಿ-5 ಎಂದು, ಇನ್ನೊಂದು ನೋಟೀಸ್ ನ ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-6 ಎಂದು, ಎರಡು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿಗಳನ್ನು ನಿಷಿ-7 ಮತ್ತು 8 ಎಂದು, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-9 ಎಂದು, ಇಕ್ಸ್ ನಂ. 140/08 ರಲ್ಲಿನ ಅರ್ಜಿಯ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ-10 ಎಂದು, ಇಕ್ಸ್ 140/08 ರಲ್ಲಿನ ಮೂಲ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-11 ಎಂದು, ಪ್ರತಿವಾದಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿರುವ ಇನ್ನೊಂದು ನೋಟೀಸ್ ನ ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-12 ಎಂದು, ಕೊರಿಯರ್ ರಶೀದಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-13 ಎಂದು, ಅಂಚೆ ರಶೀದಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-14 ಎಂದು, ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ವಕೀಲರ ಮೂಲಕ ಬಂದ ಪ್ರತ್ಯುತ್ತರವನ್ನು ನಿಷಿ-15 ಎಂದು, ವಾದಿ ನನ್ನ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಬರೆದುಕೊಟ್ಟಿರುವ ಅಧಿಕಾರ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಷಿ-16 ಎಂದು, 07.07.2006 ರಂದು ಆಗಿರುವ ಮೂಲ ವಿಭಾಗಪತ್ರವನ್ನು ನಿಷಿ-17 ಎಂದು, ಇಕ್ಸ್ ನಂ. 140/08 ರಲ್ಲಿನ ಆದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-18 ಎಂದು, ಸದರಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಪ್ರತಿವಾದಿಯ ಸಾಕ್ಷಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-19 ಎಂದು, ಓ ಎಸ್ 600/14 ರಲ್ಲಿನ ಆದೇಶ ಹಾಳೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-20 ಎಂದು, ಓ ಎಸ್ 345/00 ರಲ್ಲಿನ ರಾಜಿ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-21 ಎಂದು, ಓ ಎಸ್ 345/00 ರಲ್ಲಿನ ಡಿಕ್ರಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಷಿ-22 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾರ್ಟಿ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ಸಮಯಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿದ್ದನ್ನು ಯಥಾವತ್ತಾಗಿ ಮುಕ್ತ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಓ ಹೇ ಕೇ ನ ಇದೆ

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಸಿಜಿಎಂ.,
ಮೈಸೂರು.